JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA

DEMANDANTE LIBIA JUDITH TOVAR ESTR
DEMANDADO LUIS EDUARDO GUTIERREZ ROJAS y otra
RADICACION 41001-4189-003-2019-009172014-00373-00

CAPITAL CUOTA No. 5 de junio de 2019 $140.000

Tasa de
mora %
PERIODO No./d] anuaL |intereses PedAcumulado I  abono  saldo/interes]Abonos a Ca] Saldo Capital
$140.000

junio 6 - 30/2019 25 28,85 $2.805 2.805 $140.000
Julio1-31/2019 31 27,18 $3.277 6.082 $140.000
agosto 1-31/2019 31 28,98 $3.494 9.575 $140.000
sept. 1-30/2019 30 28,98 $3.381 12.956 $140.000
octubre 1-31/2019 31 28,65 $3.454 16.410 $140.000
nov. 1-30/2019 30 28,55 $3.331 19.741 $140.000
dic. 1-31/2019 31 28,98 $3.494 23.235 $140.000
Enero 1-31/2020 31 28,16 $3.395 26.630 $140.000
febrero 1 - 28/2020 28 29,2 $3.180 29.809 $140.000
mazo 1-31/2020 31 27,5 $3.315 33.124 $140.000
abril 1 - 30/2020 30 25,5 $2.975 36.099 $140.000
mayo 1 - 31/2020 31 27,27 $3.288 39.387 $140.000
junio 1-30/2020 30 27,18 $3.171 42.558 $140.000
Julio 1-31/2020 31 27,18 $3.277 45.835 $140.000
agosto 1-31/2020 31 27,44 $3.308 49.143 $140.000
sept. 1-30/2020 30 27,53 $3.212 52.355 $140.000
octubre 1-31/2020 31 27,14 $3.272 55.626 $140.000
nov. 1-30/2020 30 26,76 $3.122 58.748 $140.000
dic. 1-31/2020 31 26,19 $3.157 61.906 $140.000
enero 1-31/2021 31 25,98 $3.132 65.038 $140.000
febrero 1 -28/2021 28 26,31 $2.865 67.903 $140.000
Marzo 1-31/2021 31 26,12 $3.149 71.052 $140.000
abril 1 -30/2021 30 25,97 $3.030 74.081 $140.000
RESUMEN
Capital $140.000
Intereses $74.081

Total a deber

$214.081




JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA

DEMANDANTE LIBIA JUDITH TOVAR ESTRELLA
DEMANDADO LUIS EDUARDO GUTIERREZ ROJAS y otra
RADICACION 41001-4189-003-2019-009172014-00373-00

CAPITAL CUOTA No. 5 de juLio de 2019 $140.000

Tasa de
mora %
PERIODO No./d] anuaL |intereses PedAcumulado I  abono  saldo/interes]Abonos a Ca] Saldo Capital
$140.000

Julio 6-31/2019 26 27,18 $2.748 2.748 $140.000
agosto 1-31/2019 31 28,98 $3.494 6.242 $140.000
sept. 1-30/2019 30 28,98 $3.381 9.623 $140.000
octubre 1-31/2019 31 28,65 $3.454 13.077 $140.000
nov. 1-30/2019 30 28,55 $3.331 16.408 $140.000
dic. 1-31/2019 31 28,98 $3.494 19.901 $140.000
Enero 1-31/2020 31 28,16 $3.395 23.296 $140.000
febrero 1 - 28/2020 28 29,2 $3.180 26.476 $140.000
mazo 1-31/2020 31 27,5 $3.315 29.791 $140.000
abril 1 - 30/2020 30 25,5 $2.975 32.766 $140.000
mayo 1 - 31/2020 31 27,27 $3.288 36.054 $140.000
junio 1-30/2020 30 27,18 $3.171 39.225 $140.000
Julio 1-31/2020 31 27,18 $3.277 42.501 $140.000
agosto 1-31/2020 31 27,44 $3.308 45.809 $140.000
sept. 1-30/2020 30 27,53 $3.212 49.021 $140.000
octubre 1-31/2020 31 27,14 $3.272 52.293 $140.000
nov. 1-30/2020 30 26,76 $3.122 55.415 $140.000
dic. 1-31/2020 31 26,19 $3.157 58.572 $140.000
enero 1-31/2021 31 25,98 $3.132 61.704 $140.000
febrero 1 -28/2021 28 26,31 $2.865 64.569 $140.000
Marzo 1-31/2021 31 26,12 $3.149 67.718 $140.000
abril 1 -30/2021 30 25,97 $3.030 70.748 $140.000
RESUMEN
Capital $140.000
Intereses $70.748

Total a deber

$210.748




JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA

DEMANDANTE LIBIA JUDITH TOVAR ESTRELLA
DEMANDADO LUIS EDUARDO GUTIERREZ ROJAS y otra
RADICACION 41001-4189-003-2019-009172014-00373-00

CAPITAL CUOTA No. 5 de agosto de 2019 $140.000

Tasa de
mora %
PERIODO No./d] anuaL |intereses PedAcumulado I  abono  saldo/interes]Abonos a Ca] Saldo Capital
$140.000

agosto 6 - 31/2019 26 28,98 $2.930 2.930 $140.000
sept. 1-30/2019 30 28,98 $3.381 6.311 $140.000
octubre 1-31/2019 31 28,65 $3.454 9.765 $140.000
nov. 1-30/2019 30 28,55 $3.331 13.096 $140.000
dic. 1-31/2019 31 28,98 $3.494 16.590 $140.000
Enero 1 -31/2020 31 28,16] $3.395 19.984 $140.000
febrero 1 - 28/2020 28 29,2 $3.180 23.164 $140.000
mazo 1-31/2020 31 27,5 $3.315 26.479 $140.000
abril 1 - 30/2020 30 25,5 $2.975 29.454 $140.000
mayo 1 - 31/2020 31 27,27 $3.288 32.742 $140.000
junio 1-30/2020 30 27,18 $3.171 35.913 $140.000
Julio 1-31/2020 31 27,18 $3.277 39.190 $140.000
agosto 1-31/2020 31 27,44 $3.308 42.498 $140.000
sept. 1-30/2020 30 27,53 $3.212 45.709 $140.000
octubre 1-31/2020 31 27,14 $3.272 48.981 $140.000
nov. 1-30/2020 30 26,76 $3.122 52.103 $140.000
dic. 1-31/2020 31 26,19 $3.157 55.261 $140.000
enero 1-31/2021 31 25,98 $3.132 58.393 $140.000
febrero 1 -28/2021 28 26,31 $2.865 61.258 $140.000
Marzo 1-31/2021 31 26,12 $3.149 64.406 $140.000
abril 1 -30/2021 30 25,97 $3.030 67.436 $140.000
RESUMEN
Capital $140.000
Intereses $67.436

Total a deber

$207.436




JUZGADO TERCERO DE PEQUEI'EIAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA

DEMANDANTE LIBIA JUDITH TOVAR ESTRELLA
DEMANDADO LUIS EDUARDO GUTIERREZ ROJAS y otra
RADICACION 41001-4189-003-2019-009172014-00373-00

CAPITAL CUOTA No. 5 de septiembrede 2019 $140.000

Tasa de
mora %
PERIODO No./d| anuaL [interesesPer] abono |saldo/interes{Abonos a Ca| Saldo Capital
$140.000

sept. 6-30/2019 24 28,98 2.705 2.705 $140.000
Octubre 1-31/2019 31 28,98 3.494 6.199 $140.000
octubre 1-31/2019 31 28,65 3.454 9.652 $140.000
nov. 1-30/2019 30 28,55 3.331 12.983 $140.000
dic. 1-31/2019 31 28,98 3.494 16.477 $140.000
Enero 1-31/2020 31 28,16 3.395 19.872 $140.000
febrero 1 - 28/2020 28 29,2 3.180 23.051 $140.000
mazo 1-31/2020 31 27,5 3.315 26.367 $140.000
abril 1 - 30/2020 30 25,5 2.975 29.342 $140.000
mayo 1 -31/2020 31 27,27 3.288 32.629 $140.000
junio 1-30/2020 30 27,18 3.171 35.800 $140.000
Julio 1-31/2020 31 27,18 3.277 39.077 $140.000
agosto 1-31/2020 31 27,44 3.308 42.385 $140.000
sept. 1-30/2020 30 27,53 3.212 45,597 $140.000
octubre 1-31/2020 31 27,14 3.272 48.869 $140.000
nov. 1-30/2020 30 26,76 3.122 51.991 $140.000
dic. 1-31/2020 31 26,19 3.157 55.148 $140.000
enero 1-31/2021 31 25,98 3.132 58.280 $140.000
febrero 1 - 28/2021 28 26,31 2.865 61.145 $140.000
Marzo 1-31/2021 31 26,12 3.149 64.294 $140.000
abril 1 -30/2021 30 25,97 3.030 67.324 $140.000
RESUMEN
Capital $140.000
Intereses $67.324

Total a deber

$207.324




JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA

DEMANDANTE LIBIA JUDITH TOVAR ESTRELLA
DEMANDADO LUIS EDUARDO GUTIERREZ ROJAS y otra
RADICACION 41001-4189-003-2019-009172014-00373-00

CAPITAL CUOTA No. 5 de octubre de 2019 $140.000

Tasa de
mora %
PERIODO No./d] anuaL |intereses PedAcumulado I  abono  saldo/interes]Abonos a Ca] Saldo Capital
$140.000

Octubre 6-31/2019 25 28,98 $2.818 2.818 $140.000
nov. 1-30/2019 30 28,55 $3.331 6.148 $140.000
dic. 1-31/2019 31 28,98 $3.494 9.642 $140.000
Enero 1 - 31/2020 31 28,16] $3.395 13.037 $140.000
febrero 1 - 28/2020 28 29,2 $3.180 16.216 $140.000
mazo 1-31/2020 31 27,5 $3.315 19.532 $140.000
abril 1 - 30/2020 30 25,5 $2.975 22.507 $140.000
mayo 1 - 31/2020 31 27,27 $3.288 25.794 $140.000
junio 1-30/2020 30 27,18 $3.171 28.965 $140.000
Julio 1-31/2020 31 27,18 $3.277 32.242 $140.000
agosto 1-31/2020 31 27,44 $3.308 35.550 $140.000
sept. 1-30/2020 30 27,53 $3.212 38.762 $140.000
octubre 1-31/2020 31 27,14 $3.272 42.034 $140.000
nov. 1-30/2020 30 26,76 $3.122 45.156 $140.000
dic. 1-31/2020 31 26,19 $3.157 48.313 $140.000
enero 1-31/2021 31 25,98 $3.132 51.445 $140.000
febrero 1 - 28/2021 28 26,31 $2.865 54.310 $140.000
Marzo 1-31/2021 31 26,12 $3.149 57.459 $140.000
abril 1 -30/2021 30 25,97 $3.030 60.489 $140.000
RESUMEN
Capital $140.000
Intereses $60.489

Total a deber

$200.489




